
 

Magistrát města Kladna 
nám. Starosty Pavla 44 
272 52 Kladno  

TEL./FAX: 
+(420) 312 604 204 
+(420) 312 240 540 

E-MAIL/WEB: 
Iva.kucerova@mestokladno.cz 
www.mestokladno.cz 

   Strana č.: 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             V Kladně 5. října 2023 
 
 
 
Věc:  Přešetření stížnosti   
 
 

 
Vážený pane ,  

 

 Magistrát města Kladno (dále jen „správní orgán“) tímto reaguje na Vaše podání ze 

dne 27. 9. 2023 – Žádost o přešetření způsobu vyřízení stížnosti a sděluje následující:   

  

 Jako vedoucí Odboru správního jsem znovu prověřila veškeré okolnosti spojené s Vaší 

elektronicky podanou žádostí o vydání 3. tabulky s RZ. S politováním sděluji, že na straně správního 

orgánu došlo k několika chybným krokům, které nebyly způsobeny výhradně Mgr. Jiřím Tesařem, vůči 

němuž směřuje Vaše stížnost, ale spojilo se v jeden čas několik nešťastných událostí. Jak jsem již 

zmiňovala v minulé odpovědi, Magistrát města Kladna právě upgraduje spisovou službu, což obnáší, 

bohužel, i zádrhele v podobě nesprávně zaevidovaného dokumentu na vstupu. Došlo tedy k tomu, že 

Vaše elektronicky podaná žádost byla poštovním referentem CSA založena bez předání příslušnému 

pracovníkovi, mj i z toho důvodu, že elektronické žádosti o vydání RZ jsou ojedinělé; de facto jste 

první, kdo tímto způsobem žádost na kladenský magistrát podal. Nepozornost poštovního referenta 

tak způsobila, že se žádostí nikdo z kompetentních pracovníků nezabýval. Mgr. Jiří Tesař čerpal do 

1. 9. 2023 dovolenou, nicméně Vaše žádost se chybou poštovního referenta nedostala ani k jeho 

zástupci. Teprve až na základě Vašeho podání z 4. 9. 2023 Mgr. Jiří Tesař okamžitě reagoval, bohužel, 

Vaši původní žádost z 31. 7. 2023 coby elektronický dokument nesprávně vyhodnotil a nevyzval Vás 

formálně k zaplacení správního poplatku, případně odstranění vad, a řízení nezahájil. Výsledkem 

přešetření je tedy uznání pochybení správního orgánu jako takového, nelze však uzavřít, že jde o 

výhradní pochybení Vaší stížností napadeného úředníka.  

 

 

ADRESA PRACOVIŠTĚ: 
Magistrát města Kladna 
Odbor správní 
nám. Svobody 1960 
272 01 KLADNO 
 DORUČOVACÍ ADRESA: 
Magistrát města Kladna 
nám. Starosty Pavla 44 
272 52 KLADNO 
 

 

Pan 

  

 

 
 

Magistrát města Kladna 
Odbor správní 



 

Magistrát města Kladna 
nám. Starosty Pavla 44 
272 52 Kladno  

TEL./FAX: 
+(420) 312 604 204 
+(420) 312 240 540 

E-MAIL/WEB: 
Iva.kucerova@mestokladno.cz 
www.mestokladno.cz 

   Strana č.: 2 

 

 

Opatření přijatá k nápravě jednak byla a jednak budou učiněná, a to v rovině personální  

a v rovině organizační a spisové co do evidence elektronických podání.  

Správní orgán vyřídí Vaši žádost odpovídajícím způsobem, o čemž budete vyrozuměn.  

 

 S pozdravem  

               

        Mgr. Miroslava Braunová  

        vedoucí Odboru správního 

 

 
 
Odesláno elektronicky - DS bez příloh 




